REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEILMUMCIPAL DE L& VILLE
D’OLORON-SAINTE-MARIE - PYRENEES—ATLANTIQUES

RAER®XR
SEANCE DU 05 OCTOBRE 2015

RER®R

Présents :

M. Hervé LUCBEREILH, Maire, Président,

M. Daniel LACRAMPE, M. Gérard ROSENTHAL, Mme Maylis DEL PIANTA,
Mme Dominique FOIX, M. Pierre SERENA, M. Jean-Jacques DALL'ACQUA,
Mme Rosine CARDON, Mme Denlse MICHAUT IVI Clement SERVAT Adjomts
Mme-Henriette B@NNET
Monsieur Michel ADAM, Mme Le'l'la LE MOIGN]C—GOUSSIES,

Monsieur Jacques NAYA, Mme Patricia PROHASKA, Monsieur André VIGNOT,

Mme Carine NAVARRO, Monsieur David CORBIN, Mme Ing-On TORCAL,

I\/IonSIeur Francis MARQUES, Monsieur Bérnard UTHURRY,

Mme Marie-Lyse GASTON, Monsieur Jean-Etienne GAILLAT,

Mme Aurélie GIRAUDON, Monsieur Robert BAREILLE, Mme Anne BARBET,
Monsieur Jean-Pierre ARANJO, Monsieur Patrick MAILLET. @E@g

e

le  -gn
Délégations de vote : ocT. 2015

SOUS- PHEFECTUPE
Monsieur Didier CASTERES donne pouvoir & Monsieur Daniel LACRAMPE,OHON ST& MaRE

Madame Araceli ETCHENIQUE donne pouvoir & Monsieur Gérard ROSENTHAL,
Madame Valérie SARTOLOU donne pouvoir a Madame Henriette BONNET.

GRER®E

5 - DECISION MODIFICATIVE N° 2

Sur rapport de Monsieur Jean-Jacques DALL’ACQUA, et sur proposition de
Monsieur le Maire,

LE CONSEIL MUNICIPAL, a I'unanimité,

- VOTE les ouvertures de crédits en dépenses et en recettes ci-aprés :

Budget principal

INVESTISSEMENT

Dépenses
2315 822 499 Rue Palassou 20 000,00
2315 822 500 Voirie (PA) 35 500,00
2182 810 503  Acquisition véhicules (PA) 6 000,00

2183 0200 508  Matériel informatique 20 000,00
o




2315 824 511
2313 213 513
2313 213 514
2315 824 524
2042 824 539
2031 94 714
2031 824 715
2313 0200 1104
2313 824 11260
2313 0200 1135

2315 822 498
2188 0200 520
2042 70 538
2031 831 711

Total
Recettes

1322 824

1323 824

024 01
040 28188 01

021 01

Total
FONCTIONNEMENT
Dépenses

73925 01

6451 0200
042 6811 01

023 01

Total

Batiments divers

Agréndiésement réfectoire Navarrot

Salle motricité école Prévert

Aménagemeht giratoire Marie-Joséphe Beauregard
Subventions fagades (PA)

Diagnostic service artisanat et commerce local
Mise en conformité accessibilité

Changement chaudiéres (P3)

La Fabrique

Ameénagement Mairie

Mob’iﬁer urbain
Matériel manifestations
Subventions OPAH

Etudes hydro-digues/passe poissons

Région

Département

Produits des Cessions d'immobilisations
Autres immobilisations corporelies
Virement de la section de fonctionnement

FPIC
Cotisations URSSAF
Dotation aux amortissements

Virement a la section d'investissement

13 000,00
6 000,00
8 200,00
7 000,00
17 500,00
12 000,00
9 000,00
3100,00
25 000,00
13 000,00
-10 200,00
-12 000,00
-1 181,00

- 11°000,00

160 919,00

70781,00
84 633,00
5 500,00
3 600,00
-3 600,00

160 918,00

28 800,00
10 800,00

3 600,00
-3 600,00

39 600,00




Recettes -
7342 815 Versement de transport 39 600,00
Total . ' 39 600,00
Budget Assainissement
INVESTISSEMENT
Dvépenses
2031 141 Frais d'études 35 000,00
2031 436 Frais d'études 160 000,00
23152 141 Installations assainissement -35 000,00
23152 436 Installations assainissement -160 000,00
Total -
Recettes
RECU
Total H@ .@g QQT! 2@?%}?-

Ainsi délibéré a OLORON-Ste-MARIE, ledit jour 05 octobre 2015.
Suivent les signatures.-

LE MAIRE,

AFFICHE LE 10/10/ 2015




